OHB Groep 1 8

OHB 8 Groep 1 - Groningen 4-1-2023

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pPos nr
1 WS
2 w12
3 w42
4 W39
5 w1
6 W24
7 W57
8 w14
9 W56
10 w2
11 W59
12 W16
13 w27
14 w28
15 W19
16 W3
17 w18
18 w22

naam

Michael Groot

Jitse Wiersma

Mats ten Cate

Jitse Breeuwsma
Peter Langeland
Brian Smit

Sandra Dekker
Amber Siegers

Luna Jonkers

Theo Trul

Thijmen Paardekooper
Ewoud Buist

Bert de Ruiter

Jan Wedman
Hilde-Marije Dijkstra
Jan Marten Verbree
Patrick Kuiper
Franke van Weperen

4-1-2023 19:22:18

woonplaats

Groningen
Augustinusga
Oosterbeek
Meerstad
Groningen
Wildervank
Lekkerkerk
Roden
Groningen
Assen
Valthermond
Zuidhorn
Bovensmilde
Vries
Groningen
Assen
Nieuwolda
Groningen

sponsor

GroeNoord / Kuil
GroeNoord / Kuil

Forte Sportswear
OCRE / Haak
DGS

OCRE / Forte

45rnd 18km 00:26:35uur (gem. 35,4sec) 40,6km/h

rnd pnt premie
151 3
14
13
12
11 4
10 6

PN WD OO N

tot
18,1
14
13
12
15
16

PN WD OO N

lvanl



OHB Groep 1 8

OHB 8 Groep 1 - Groningen 4-1-2023

Transponderprint

Landelijk/C/Masters

pos
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nr

WS
w12
w42
W39

w1
W24
W57
w14
W56

w2
W59
W16
w27
w28
W19

W3
w18
w22

naam

Michael Groot

Jitse Wiersma

Mats ten Cate

Jitse Breeuwsma
Peter Langeland
Brian Smit

Sandra Dekker
Amber Siegers

Luna Jonkers

Theo Trul

Thijmen Paardekooper
Ewoud Buist

Bert de Ruiter

Jan Wedman
Hilde-Marije Dijkstra
Jan Marten Verbree
Patrick Kuiper
Franke van Weperen

4-1-2023 19:22:18

rnd

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44
42
40
39
31
26
24
20

45rnd 18km 00:26:35uur (gem. 35,4sec) 40,6km/h

Tijd
26:35.174
26:35.454
26:35.753
26:36.416
26:37.092
26:37.988
26:39.669
26:40.301
26:41.865
26:55.573
26:29.865
25:50.426
24:40.148
24:02.471
19:20.702
16:58.590
16:12.362
13:24.409

Laatste

29.357
29.603
30.101
30.850
30.009
31.793
32.440
33.038
34.704
40.361
38.499
39.158
37.538
40.170
55.454
53.460
40.482
59.675

Snelste

29.357
29.603
30.101
30.679
30.009
30.785
31.128
31.123
31.921
31.103
30.444
32.713
32.328
32.694
32.688
32.629
32.718
32.873

Groep
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lvanl



OHB Groep 1 8

OHB 8 Groep 1 - Groningen 4-1-2023

Premie uitslagen Landelijk/C/Masters

Premie
pos nr naam woonplaats
1 W57 Sandra Dekker Lekkerkerk
2 W56 Luna Jonkers Groningen
3 W14 Amber Siegers Roden
4 W5 Michael Groot Groningen
5 W12 Jitse Wiersma Augustinusga
Premie
pos nr naam Woonplaats
1 W5 Michael Groot Groningen
2 W1 Peter Langeland Groningen
3 W57 Sandra Dekker Lekkerkerk
4 W24 Brian Smit Wildervank
5 W12 Jitse Wiersma Augustinusga
Premie
pos nr naam woonplaats
1 W24 Brian Smit Wildervank
2 W56 Luna Jonkers Groningen
3 W1 Peter Langeland Groningen
4 W57 Sandra Dekker Lekkerkerk

5 W12 Jitse Wiersma
Leidersprijs

Augustinusga

pPos nr naam Woonplaats

1 W24 Brian Smit Wildervank
Klassementsprint

pPos nr naam Woonplaats
1 W57 Sandra Dekker Lekkerkerk
2 W56 Luna Jonkers Groningen
3 W24 Brian Smit Wildervank
4 W1 Peter Langeland Groningen
5 W5 Michael Groot Groningen

4-1-2023 19:22:19

sponsor
OCRE / Haak

DGS

GroeNoord / Kuil
GroeNoord / Kuil

sponsor
GroeNoord / Kuil

OCRE / Haak

Forte Sportswear
GroeNoord / Kuil

sponsor
Forte Sportswear

OCRE / Haak
GroeNoord / Kuil

sponsor
Forte Sportswear

sponsor
OCRE / Haak
Forte Sportswear

GroeNoord / Kuil

45rnd 18km 00:26:35uur (gem. 35,4sec) 40,6km/h

pnt

pnt

pnt

pnt

pnt

PN WA O

lvanl



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Landelijk/C/Masters - OHB Groep 1 t/m wedstrijd 8 (4-1-2023)

Tussenklassement

pos
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nr
w42
W43
w24
W5
W12
w1
W8
W39
w21
W20
w2
W6
W29
w14
w27
W33
w3
W15
W23
W13
W16
W34
W9
W19
w11
w28
W25
W38
w18
w17
W22
W32

Nnaam

Mats ten Cate
Adne Koster

Brian Smit

Michael Groot

Jitse Wiersma
Peter Langeland
Chris van der Vegt
Jitse Breeuwsma
Jade van der Molen
Nienke Smit

Theo Trul

Jolanda Langeland
Karsten Veen
Amber Siegers
Bert de Ruiter
Niklas Reinders
Jan Marten Verbree
Johan Boonstra
Guillaume Le Calvez
Jeroen Sienot
Ewoud Buist

Eskil Huiting

Jan Willem Bolderdijk

Hilde-Marije Dijkstra
Thiadrik Kramer

Jan Wedman

Brent Bos

Joren Bos

Patrick Kuiper

Daan Koning

Franke van Weperen
Gerald Bos

4-1-2023 19:22:20

1
22

23,1

2
25,1
12
21

21

9

10

21

3

11
19
13

15
5

10

4
23
25,1
24
30

13
13
16
22
20
14

10

5

16,1
11

13
16
11
13

13

6
21
25,1
16

12
7
6
3
10
8
13
6

12

7 8 aft
26,1 13
22
14 16 5
18,1
14
11 15 16
18
20 12
8
9
9
5 6 2
3
7
6
;
8
4
5
4
2
1

pnt
130,2
1113
102
90,2
83
83
67
62
52
51
49
46
42
32
29
27,1
22
20
16
16
14
13

lvanl



OHB Groep 1 8

OHB 8 Groep 1 - Groningen 4-1-2023

transponders Landelijk/C/Masters

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
W12 Jitse Wiersma Augustinusga

4-1-2023 19:22:20

sponsor
GroeNoord / Kuil

transponder
LL-77341

lvanl



OHB Groep 1-AB 8

OHB 8 Groep 1 - Groningen 4-1-2023

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 W5 Michael Groot Groningen GroeNoord / Kuil 15,1 4 19,1
2 W12 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / Kuil 14 14
6 W24 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear 13 5 18

4-1-2023 19:22:22 45rnd 18km 00:26:35uur (gem. 35,4sec) 40,6km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Heren A en B - OHB Groep 1-AB

t/m wedstrijd 8 (4-1-2023)

Pos nr naam
1 W24 Brian Smit
2 W12 Jitse Wiersma
3 W5 Michael Groot
4 W29 Karsten Veen

4-1-2023 19:22:23

woonplaats
Wildervank
Augustinusga
Groningen
Westerlee

sponsor

Forte Sportswear
GroeNoord / Kuil
GroeNoord / Kuil
GroeNoord / Kuil

pnt
1133
81,1
75,4
36

pr
28
12
17

aft
12

tot
129,3
93,1
92,4
45

lvanl



OHB Groep 1-D1 8

OHB 8 Groep 1 - Groningen 4-1-2023

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pPos nr naam woonplaats
8 W14 Amber Siegers Roden
15 W19 Hilde-Marije Dijkstra Groningen

4-1-2023 19:22:25 45rnd 18km 00:26:35uur (gem. 35,4sec) 40,6km/h

sponsor

DGS
OCRE / Forte

rnd pnt premie tot

15,1
14

15,1
14

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Dames D1 - OHB Groep 1-D1
t/m wedstrijd 8 (4-1-2023)

Pos nr naam Woonplaats sponsor pnt pr aft tot
1 W6 Jolanda Langeland Bedum 85,3 85,3
2 W20 Nienke Smit Zuidwolde DGS 79 5 84
3 W14 Amber Siegers Roden DGS 83,1 83,1
4 W21 Jade van der Molen Alkmaar 70,4 70,4
5 W19 Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte 61 61

4-1-2023 19:22:26 lvanl



OHB Groep 1-C1 8

OHB 8 Groep 1 - Groningen 4-1-2023

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
3 W42 Mats ten Cate Oosterbeek 15,1 15,1
4 W39 Jitse Breeuwsma Meerstad 14 14
16 W3 Jan Marten Verbree Assen 13 13
17 W18 Patrick Kuiper Nieuwolda 12 12
18 W22 Franke van Weperen Groningen 11 11

4-1-2023 19:22:27 45rnd 18km 00:26:35uur (gem. 35,4sec) 40,6km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Heren C1 - OHB Groep 1-C1

t/m wedstrijd 8 (4-1-2023)

pos
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nr
w42
w43
W39
w23
W3
w17
w18
w1l
W34
W33
w37
W38
w31
w22
w25

naam

Mats ten Cate

Adne Koster

Jitse Breeuwsma
Guillaume Le Calvez
Jan Marten Verbree
Daan Koning

Patrick Kuiper
Thiadrik Kramer
Eskil Huiting

Niklas Reinders

Bart Mol

Joren Bos

Donald Stappenbelt
Franke van Weperen
Brent Bos

4-1-2023 19:22:28

HA
HN
HN
HS
HS
HS
HS
HS
HA
HA
HS
HN
HA
HN
HN

woonplaats

Oosterbeek
Roden
Meerstad
Groningen
Assen

Ruinen
Nieuwolda
Groningen
Rolde

Ten Post
Groningen
Kloosterburen
Dalfsen
Groningen
Kloosterburen

pnt
137,4
116,3
83
74
69

38

37
34
29
28,1
28

20

20

19

12

lvanl



OHB Groep 1-M1 8

OHB 8 Groep 1 - Groningen 4-1-2023

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
5 W1 Peter Langeland Groningen 151 5 20,1
10 W2 Theo Trul Assen 14 14
12 W16 Ewoud Buist Zuidhorn 13 13
13 W27 Bert de Ruiter Bovensmilde 12 12
14 W28 Jan Wedman Vries 11 11

4-1-2023 19:22:30 45rnd 18km 00:26:35uur (gem. 35,4sec) 40,6km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Masters M1 - OHB Groep 1-M1

t/m wedstrijd 8 (4-1-2023)

Pos nr naam
W1 Peter Langeland
W8 Chris van der Vegt
W2 Theo Trul
W27 Bert de Ruiter
W16 Ewoud Buist
W15 Johan Boonstra
W13 Jeroen Sienot
W9 Jan Willem Bolderdijk
W4 Albert Bakker
W28 Jan Wedman
W32 Gerald Bos
W35 Edwin Mellema
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4-1-2023 19:22:31

Woonplaats sponsor
Groningen

Assen

Assen
Bovensmilde
Zuidhorn
Gasteren

Wehe Den Hoorn
Groningen
Scharmer

Vries

Molenrij
Wagenborgen

pnt pr aft
126,4 14 28
87,2 24
76,2

94 22
65

58

35 8

40

38

32

24

5

tot
112,4
111,2
76,2
72

65

58
43
40

38

32
24

lvanl



